
ZARZĄDZENIE NR 575/Or/2020
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 14 lutego 2020 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.
poz. 506, z późn. zm.1)) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle stanowiącym załącznik
do zarządzenia Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle Nr 393/Or/2019 z dnia 2 października 2019 r., w sprawie
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 42 ust. 2 pkt 3 lit. a otrzymuje brzmienie:

„a) sporządzonych przez kierowników właściwych komórek organizacyjnych Urzędu Miasta oraz
kierowników gminnych jednostek organizacyjnych, wniosków o dokonanie zmian w budżecie miasta lub
w Wieloletniej Prognozie Finansowej, według wzorów określonych w załączniku nr 3 do Regulaminu;”;

2) załącznik nr 3 do Regulaminu otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie
Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE

Sabina Nowosielska (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Sekretarz Miasta
Kierownik Wydziału Organizacyjnego
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Zbigniew Romanowicz (-)

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1571, 1696 i 1815.



Załącznik do zarządzenia nr 575/Or/2020

Załącznik Nr 3 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Kędzierzyn-Koźle nadanego zarządzeniem
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle nr 393/Or/2019 z
dnia 2 października 2019 r.

Wniosek o dokonanie zmian w budżecie miasta (wzór)

Kędzierzyn-Koźle, (data)....................

Nazwa komórki/jednostki organizacyjnej

(sygn. akt)……………………

Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle

Wnoszę o:
- dokonanie w drodze zarządzenia zmian w planie finansowym jednostki

- dokonanie w drodze zarządzenia zmian w budżecie miasta

- pozytywne zaopiniowanie i skierowanie do Rady Miasta w ramach stosownego projektu uchwały
zmian w budżecie miasta

polegających na:
- zmniejszeniu planowanych dochodów / przychodów

- zwiększeniu planowanych dochodów / przychodów

- zmniejszeniu planowanych wydatków / rozchodów

- zwiększeniu planowanych wydatków / rozchodów

- zmniejszeniu planu wydatków inwestycyjnych przeznaczonych na realizację zadania inwestycyjnego
pn.............................…………………………………………….................................................................

(nazwa zadania zgodnie z uchwałą budżetową)

- zwiększeniu planu wydatków inwestycyjnych przeznaczonych na realizację zadania inwestycyjnego
pn.…………………….................................................................................................................................

(nazwa zadania zgodnie z uchwałą budżetowej)

- wprowadzeniu do planu wydatków inwestycyjnych środków przeznaczonych na realizację zadania
inwestycyjnego pn.......................................................................................................................................

(nazwa zadania zgodnie z uchwałą budżetową)

- skreśleniu z planu wydatków inwestycyjnych środków przeznaczonych na realizację zadania
inwestycyjnego pn........................................................................................................................................

(nazwa zadania zgodnie z uchwałą budżetową)

- przeniesieniu środków w ramach jednego paragrafu klasyfikacji:

- z planu wydatków ………………………  (nazwa jednostki)

- do planu wydatków ……………………… (nazwa jednostki)

w następującym zakresie:

L.p. Klasyfikacja dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych Kwota



Dział Rozdz. § Nazwa zł

Zmiany mają odzwierciedlenie w Wieloletniej Prognozie Finansowej:

Tak/Nie:……………………………………………………………………………………….
(nazwa zadania)

………………………………………………………………………………………………..
(kwota i zakres zmiany)

Uzasadnienie prawne i faktyczne:
................................................................................................................................................
................................................................................................................................................
................................................................................................................................................

…….……………………..
(podpis wnioskodawcy)

Opinia
Skarbnika
lub osoby upoważnionej

................................................
Stanowisko Prezydenta Miasta

................................................



Wniosek o dokonanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej (wzór)

Kędzierzyn-Koźle, (data)....................
Nazwa komórki/jednostki organizacyjnej
(sygn. akt)……………………

Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle

Wnoszę o pozytywne zaopiniowanie i skierowanie do Rady Miasta w ramach stosownego projektu uchwały
zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej

polegających na:
- wprowadzeniu przedsięwzięcia wieloletniego pn.

…………………….......................................................................................
- zmniejszeniu limitów wydatków na przedsięwzięciu wieloletnim pn.

…………………….......................................................................................
- zwiększeniu limitów wydatków na przedsięwzięciu wieloletnim pn.

…………………….......................................................................................
- skreśleniu przedsięwzięcia wieloletniego pn.

…………………….......................................................................................

w następującym zakresie:

L.p.

Klasyfikacja wydatków oraz środków pochodzących
ze źródeł zagranicznych w zł

Dział Rozdz. § Nazwa zadania

Limit
wydatków
w danym

roku
budżetowym

Limity wydatków
w latach

następnych
(w rozbiciu na

poszczególne lata)

Limit
zobowiązań

Uzasadnienie prawne i faktyczne:
................................................................................................................................................
................................................................................................................................................
................................................................................................................................................

…….……………………..

(podpis wnioskodawcy)
Opinia
Skarbnika lub osoby upoważnionej

................................................
Stanowisko Prezydenta Miasta

..............................................


